

# Årsredovisning

för

## Insthink AB

559140-5625

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Adrian Jayewardene, Verkställande direktör  
2025-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för Insthink AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet med inriktning på digital tjänsteutveckling och organisationskonsulting, utveckla digitala verktyg, system, applikationer och webbsidor för försäljning samt tillhandahålla tjänster inom innovations- och produktutveckling. Företaget ska också bedriva konsultverksamhet med inriktning på marknads- kommunikation, medierelationer, design- och varumärkesutveckling, webbdesign, fotografi.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat väsentligt under 2024 enligt plan då företaget går in i en passiv fas.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	0	40	377	317
Resultat efter finansiella poster	-28	-4	9	-16
Soliditet (%)	97	95	85	59

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	41 149	-3 793	<b>87 356</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-3 793	3 793	<b>0</b>
Årets resultat			-27 673	<b>-27 673</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>37 356</b>	<b>-27 673</b>	<b>59 683</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 55 000 kr (55 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	37 357
Årets resultat	-27 673
<b>Totalt</b>	<b>9 683</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	9 683
	<b>9 683</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

0

40 315

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**0**

**40 315**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-28 616

-44 478

Personalkostnader

0

-565

**Summa rörelsekostnader**

**-28 616**

**-45 043**

**Rörelseresultat**

**-28 616**

**-4 729**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

943

947

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-11

**Summa finansiella poster**

**943**

**936**

**Resultat efter finansiella poster**

**-27 673**

**-3 793**

**Resultat före skatt**

**-27 673**

**-3 793**

**Årets resultat**

**-27 673**

**-3 793**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar 0 15 000

Övriga fordringar 3 881 1 796

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 0 10 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 400 0

**Summa kortfristiga fordringar 5 281 26 796**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank 56 236 65 562

**Summa kassa och bank 56 236 65 562**

**Summa omsättningstillgångar 61 517 92 358**

**SUMMA TILLGÅNGAR 61 517 92 358**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

37 357

41 149

Årets resultat

-27 673

-3 793

**Summa fritt eget kapital**

**9 683**

**37 357**

**Summa eget kapital**

**59 683**

**87 357**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 834

3 161

Övriga skulder

0

1 840

**Summa kortfristiga skulder**

**1 834**

**5 002**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**61 517**

**92 358**

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Adrian Jayewardene  
Verkställande Direktör  
2025-06-13